
Uchwała Nr XXVII/209/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowań  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt 12, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Udzielić z budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2016 i 2017 rok pomocy finansowej 

Województwu Śląskiemu  w formie dotacji celowej w wysokości 55 440,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych) z przeznaczeniem 

na  

a) zapłatę odszkodowań ustalonych w związku z wydaniem decyzji ustalających 

wysokość i zobowiązujących do wypłaty, 

b) refundację poniesionych przez Województwo Śląskie wydatków dotyczących 

zapłaty orzeczonych odszkodowań przypadku, gdy Wojewoda Śląski wskaże 

jako płatnika Zarząd Województwa Śląskiego, 

związanych z wydaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w 

zakresie drogi wojewódzkiej w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa odcinka 

drogi wojewódzkiej DW 791 (ul. Kościuszki) w miejscowości Ogrodzieniec wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną” w ramach projektu „Uzbrojenie terenów 

Ogrodzienieckiej Strefy Inwestycyjnej”. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia z 
Województwem Śląskim umowy regulującej szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej. 

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę nr XXVI/205/2016 z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie zawarcia 

umowy dotyczącej pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez 

Gminę Ogrodzieniec na wypłatę odszkodowań związanych z realizacją 

przedsięwzięcia „Uzbrojenie terenów Ogrodzienieckiej Strefy Inwestycyjnej”. 

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 


